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Forslag til bomiljøtiltak.

Nedenfor er det listet opp en del forslag for å skape økt trivsel og bolyst. Bedre tilrettelegging for

fysisk aktivitet i nærmiljøet er utgangspunktet for flere av forslagene. Noen forslag er også relatert til

trafikale forhold. l tillegg er det foreslått prosjekter knyttet til bevaringsverdige historisk objekter og

til tiltak som i første rekke går ut på rydding/fjerning av skjemmende elementer i nærmiljøet.
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Tursti over Synnørsfjellet: Eksisterende sti utbedres, turløype merkes, opplysningsskilt settes

opp, sitteplasser, gapahuk, bålplass, toaletter (f.eksi Korsvika),m.v. anlegges.

Parkeringsplass ved Synnørståa: Adkomstvei utbedres, egnet parkeringsplass ordnes.

Fugleobservasjonshytte på Rønsholmhaugen, og jettegryte-severdighet like ved:

Informasjonsmateriell fornyes og vedlikeholdes, adkomststi til jettegryter og

fugleobservasjonshytte i Rønsholmen ryddes og vedlikeholdes. Rasteplass anlegges.

Tursti langs fjæra fra Rønsholmhaugen (u/gnr.63,bnr.1) til Storteigen (gnr.63, bnr.4):

Gangstien, ca. 500 m, anlegges og knyttes sammen med eksisterende sti på demningen ved

Grandefjæra.

Parkeringsplass i Rønsholmen: Anlegges ved fylkesvei F241 øst for bebyggelsen, mot sjøsiden

(gnr.63, bnr.2)

Badeplass ved Nauthaugen/ Beistranda (gnr.63): Hus med dusjrom, toaletter og

strømforsyning bygges.

Busslomme, buss-skur: Leskur byggespå Rabben(Garten), Synnøra(Garten), Rønsholmen

(Bakken) og ved veikrysset på Bakken (der Grandveien, Beiveien, Gartveien og Ole Juulsvei

møtes).

Rydding i kraftgate: Felte trær og nedhogd buskas under kraftlinje over Rønsholmhaugen

(u/gnr.63, bnr.1) fjernes, så ferdsel i friområdet gjøres mulig.

Skjemmende tømmertårn på Beihaugen (Buktenhaugen) (u/gnr.63, bnr.3) fjernes og

erstattes eventuelt av en mindre dominerende konstruksjon.

10. Tre dykdalber av historisk verdi ved Beian havn restaureres.

Vedlagt følger en kartskisse hvor lokalitet og angitt nummer for de foreslåtte prosjektene er merket

av.

Med vennlig hilsen

Terje Sørensen
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